

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 บ้านสามัคคีธรรม หมู่ 16 ตำบลคลองน้ำไหล อำเภอกลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. C-65-B-KLNCM.0056.01.1

ที่	รายการ	4117	4116	4118	4119	4120	4121	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร					5		5	คัน	1400.00	7,000.00
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	12				1		13	คัน	1850.00	24,050.00
3	เทคอนกรีตหุ้มเสา			1.50				1.50	คัน	2530.00	3,795.00
4	ประกอบคอน คอร.	6		4				10	ท่อน	280.00	2,800.00
5	ชุดหลุมฝังสมอบก	2						2	ชุด	1590.00	3,180.00
6	ติดตั้งประกอบสายซีดโยง(50-95 ค.มม.)	4						4	ชุด	365.00	1,460.00
7	พาดสาย OHGW/1ก.ม.(ช่วงสั้นน้อยกว่า 50 คมม.)	490						490	เมตร	2.53	1,239.70
8	พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC (แรงสูง)	980						980	เมตร	3.69	3,616.20
9	พาดสายขนาด 25 ค.มม.AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)					490		490	เมตร	2.32	1,136.80
10	พาดสายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)					2,065		2,065	เมตร	3.03	6,256.95
11	ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด					52		52	ชุด	165.00	8,580.00
12	ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง	3		2		8		13	ชุด	570.00	7,410.00
13	โคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ					2		2	ชุด	510.00	1,020.00
14	เหล็กฉากรับสายOHGW	13						13	อัน	280.00	3,640.00
15	เหล็กคอนรับสาย SAC	10						10	อัน	280.00	2,800.00
16	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	11						11	ลูก	165.00	1,815.00
17	ลูกถ้วยไลน์โทสท์ 1 ลูก	31						31	ลูก	165.00	5,115.00
18	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด					20		20	ชุด	150.00	3,000.00
19	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2		5				7	ชุด	165.00	1,155.00
20	ครอบเข้าที่,สวิชไมมีด 1 ชุด			5				5	ชุด	295.00	1,475.00
21	L.T Fuse switch 1 ชุด			5				5	ชุด	165.00	825.00
22	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย	11						11	ชุด	165.00	1,815.00
23	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ					14		14	เครื่อง	365.00	5,110.00
24	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 kva 1เฟส			1				1	เครื่อง	3120.00	3,120.00
25	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 kva 3 เฟส			1				1	เครื่อง	6225.00	6,225.00
26	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด					22		22		165.00	3,630.00
27	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร						3	3	คัน	700.00	2,100.00
28	รื้อถอนคอน คอร.		2		2			4	ท่อน	140.00	560.00
29	รื้อถอนสายขนาด 25 ค.มม.AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)						490	490	เมตร	1.16	568.40
30	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)						30	30	เมตร	1.51	45.30
31	รื้อถอนเรื่อบนเสาทุกขนาด						27	27	ชุด	82.50	2,227.50
32	รื้อถอนโคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ						2	2	ชุด	255.00	510.00
33	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน		3					3	ชุด	82.50	247.50
34	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โทสท์ 1 ลูก		2					2	ลูก	82.50	165.00
35	รื้อถอนลูกถ้วยกันตรง แรงสูง+ กัน ,แรงต่ำ/ลูก		3					3	ลูก	62.50	187.50
36	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด				2			2	ชุด	82.50	165.00
37	รื้อถอนครอบเข้าที่,สวิชไมมีด 1 ชุด				2			2	ชุด	147.50	295.00
38	รื้อถอนL.T Fuse switch 1 ชุด				2			2	ชุด	82.50	165.00
39	รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด						8	8	ชุด	82.50	660.00
40	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ						14	14	เครื่อง	182.50	2,555.00
41	รื้อถอนหม้อแปลง ขนาด 30 kva 1เฟส				1			1	เครื่อง	1560.00	1,560.00
										รวม	<b>123,280.85</b>
										ภาษี 7 %	<b>8,629.66</b>
										รวมเป็นเงิน	<b>131,910.51</b>